РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.09.2023 года					№ 31-П
пос.Пяльма

О внесении изменений в Постановление № 45-П от 25 октября 2022 года
«Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений»
на территории Пяльмского сельского поселения

	        Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Главы Пяльмского сельского поселения от 24.10.213 года № 10-П  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», Уставом Пяльмского сельского поселения,  Администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:
1.Внести в Постановление № 45-П от 25 октября 2022 года «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений» на территории Пяльмского сельского поселения» следующие изменения:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 18 марта 2016 г. №28-П «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зелёных насаждений»;
- Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 23 июня 2016 г. №57-П «О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 18 марта 2016 г. №28-П «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зелёных насаждений»;
- Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 05 октября 2021 г. №43-П «Об утверждении Административного регламента Администрации Пяльмского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории Пяльмского сельского поселения".
3.  Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения					О.А. Гришина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]